
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова 

от 13.11.2018 № 1483 «Об утверждении муниципальной программы 

«Совершенствование местного самоуправления города Иванова» 

 

 

В соответствии с постановлением Администрации города Иванова от 

07.08.2013 № 1668 «Об утверждении Порядка принятия решений о 

разработке муниципальных программ города Иванова, их формирования и 

реализации, порядка проведения и критериев оценки эффективности 

реализации муниципальных программ города Иванова», руководствуясь 

пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, Администрация города 

Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в муниципальную программу 

«Совершенствование местного самоуправления города Иванова», 

утвержденную постановлением Администрации города Иванова от 

13.11.2018 № 1483 (в редакции постановлений Администрации города 

Иванова от 01.02.2019 № 108, от 05.03.2019 № 262, от 06.05.2019 № 643, от 

30.05.2019 № 747, от 13.06.2019 № 810, от 27.06.2019 № 881, от 15.08.2019   

№ 1196, от 07.10.2019 № 1538, от 12.11.2019 № 1771, от 13.11.2019 № 1796, 

от 04.12.2019 № 1939, от 27.12.2019 № 2146, от 31.01.2020 № 108, от 

11.03.2020 № 283, от 13.04.2020 № 439, от 29.05.2020 № 605, от 22.06.2020   

№ 714, от 28.07.2020 № 850, от 18.09.2020 № 1002, от 19.10.2020 № 1127, от 

12.11.2020 № 1267, от 27.11.2020 № 1349, от 29.12.2020 № 1536, от 

29.01.2021 № 87, от 19.03.2021 № 344, от 12.05.2021 № 545, от 01.06.2021     

№ 658, от 06.07.2021 № 805, от 12.10.2021 № 1154, от 09.11.2021 № 1289, от 

12.11.2021 № 1329, от 27.12.2021 № 1570, от 22.02.2022 № 194, от 13.05.2022 

№ 539): 

1.1. Столбец «2021 год» таблицы 6 «Сведения о целевых индикаторах 

(показателей) реализации программы» раздела 3 «Цель (цели) и ожидаемые 

результаты реализации программы» изложить в следующей редакции: 

« 

2021 год, 

факт 

19 

consultantplus://offline/ref=44896D1765FD066624BA21384031FB43641943424199EB3A110F7D41F8FA16E71F7915C1F79CE8B2A8733CA9A6A465F6128DF0DE8417DF15EF2F10CAqBl0N


2 

100 

67 

6,9 

2,9 

517 

365 

99 

0 

                       ». 

1.2. Столбец «2021 год» таблицы 1 «Сведения о целевых индикаторах 

(показателях) реализации подпрограммы» раздела 1 «Ожидаемые результаты 

реализации подпрограммы» приложения № 1 к программе - аналитической 

подпрограммы «Обеспечение деятельности Администрации города Иванова, 

ее структурных подразделений, органов и муниципальных казенных 

учреждений, обеспечивающих деятельность Администрации города 

Иванова» изложить в следующей редакции: 

« 

2021 год, 

факт 

515 

430 

0 

335000 

7,00 

100 

67 

75 

                      ». 

1.3. Столбец «2021 год» таблицы 1 «Сведения о целевых индикаторах 

(показателях) реализации подпрограммы» раздела 1 «Ожидаемые результаты 

реализации подпрограммы» приложения № 2 к программе - аналитической 

подпрограммы «Открытая информационная политика» изложить в 

следующей редакции: 

« 

2021 год, 

факт 



3 

100 

6,9 

2,9 

143 

374 

605 

463 

57 

                    ». 

1.4. Столбец «2021 год» таблицы 1 «Сведения о целевых индикаторах 

(показателях) реализации подпрограммы» раздела 1 «Ожидаемые результаты 

реализации подпрограммы» приложения № 3 к программе - аналитической 

подпрограммы «Территориальное общественное самоуправление» изложить 

в следующей редакции: 

« 

2021 год, 

факт 

136 

10 

180 

18 

                      ». 

1.5. Столбец «2021 год» таблицы 1 «Сведения о целевых индикаторах 

(показателях) реализации подпрограммы» раздела 1 «Ожидаемые результаты 

реализации подпрограммы» приложения № 4 к программе - аналитической 

подпрограммы «Пропаганда социальных ценностей» изложить в следующей 

редакции: 

« 

2021 год, 

факт 

365 

377 

4 

27 

63 



4 

3360 

                    ». 

1.6. Столбец «2021 год» таблицы 1 «Сведения о целевых индикаторах 

(показателях) реализации подпрограммы» раздела 1 «Ожидаемые результаты 

реализации подпрограммы» приложения № 5 к программе - аналитической 

подпрограммы «Программа развития муниципальной службы города 

Иваново» изложить в следующей редакции: 

« 

2021 год, 

факт 

99 

34 

8 

0,00 

                      ». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.   

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой 

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте 

Администрации города Иванова в сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов 


